
1632 Martes 14 enero 2003 BOE núm. 12

820 RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2002, de la Uni-
versidad Nacional de Educación a Distancia, por la
que se nombran funcionarios de carrera de la Escala
Administrativa.

En cumplimiento de lo previsto en las bases 9.4 y 9.5 de la
Resolución de 4 de abril de 2002 («Boletín Oficial del Estado»
del 26), por la que se convoca concurso-oposición para el ingreso
en la Escala Administrativa de esta Universidad, vista la propuesta
del Tribunal calificador y verificada la concurrencia de los requi-
sitos exigidos en la convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones legalmente con-
feridas, ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Admi-
nistrativa de la Universidad Nacional de Educación a Distancia

a los aspirantes que se relacionan en el anexo que se acompaña
a esta Resolución.

Segundo.—La toma de posesión como funcionarios de carrera
se producirá en el plazo de un mes, a contar desde la publicación
del nombramiento, debiendo para ello presentarse en la Sección
de Personal de Administración y Servicios.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa,
se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante la exce-
lentísima señora Rectora magnífica de esta Universidad, en el plazo
de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o
recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales
de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses a con-
tar desde el día siguiente a su publicación.

Madrid, 13 de diciembre de 2002.—La Rectora, María Araceli
Maciá Antón.

ANEXO

Fecha
de

nacimiento
DNI Apellidos y nombre Ministerio Localidad

Sistema de acceso promoción interna

2.858.555-T Berberia Calvo, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 17-10-1964
17.147.461-H Millán Esparza, M.a Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 9-12-1958

1.113.985-A Íñigo Heras, Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 2- 2-1961
10.068.063-C Golvano Carrera, Anabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 25-10-1963
50.169.724-P Cogollor Castejón, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 4- 3-1967

2.522.386-E Jabardo Sicilia, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 14- 3-1962
51.407.903-M Ramos López, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 30-12-1972
50.068.325-Q Serrano Santos, M.a Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 13- 6-1966
11.803.139-E Carpintero Martínez, Fátima Lucía . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 13- 5-1967
13.771.786-F Soberon Galán, M.a Elva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 4-12-1966

1.481.426-L González Romero, M.a Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 5- 8-1952
1.098.645-G Tomás Romero, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 10- 2-1958

12.206.096-L Motrel Soto, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 2- 3-1952
670.341-Y Gasca Alcolea, M.a del Mar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 9- 4-1957

51.643.289-D Provencio Casado, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 17- 7-1962
76.937.193-P Ron Mata, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 24- 7-1969
50.822.397-X Antuña Rodríguez, Ernesto Jesús . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 11- 5-1966

5.417.412-S Luján Jiménez, M.a Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 28- 5-1971
11.791.914-K Coello Arroyo, M.a Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 29- 3-1964
70.341.234-N Solano Cañadas, M.a Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 27- 5-1964
51.906.371-V Puerta Torres, M.a del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 1-12-1965

1.899.279-P García García, M.a Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 25- 6-1958
2.533.890-A Alcocer Campos, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 15-12-1970
3.846.552-D López Rodríguez, Natalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 9-11-1970

11.817.945-Q Garrido Salinas, Perpetuo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 17- 4-1970
3.095.098-B Domínguez Anaya, Jacobo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 20- 6-1966
1.397.826-R Ranero Fernández, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 3- 6-1953

42.095.073-J Correa Martín, Ana Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 26- 7-1967
2.607.546-J Jiménez Cereceda, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 14-10-1964

50.440.610-T Pérez Arias, M.a Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 12- 3-1968

Sistema general de acceso libre

1.917.660-N Blanco Niembro, María Luisa del . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 6-11-1960
5.280.275-G Maderuelo Rodríguez, María Dolores . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 22- 7-1971

12.754.241-M Gil Durántez, Luis Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 31- 5-1969
50.082.261-Z Sánchez Prieto, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 14- 3-1970

7.502.906-F Pastor Pascual, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 3- 4-1971
5.661.019-Y Mateos Maldonado, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . Universidades . . . . . . Madrid . . . . . . 22- 3-1970

821 RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2002, de la Uni-
versidad de La Laguna, por la que se nombra a don
Antonio de Furundarena Arbona Profesor titular de
Escuela Universitaria en el área de conocimiento de
«Ingeniería de la Construcción».

De conformidad con la propuesta elevada por la Comisión nom-
brada al efecto de resolver el concurso para la provisión de plaza

de los Cuerpos Docentes Universitarios, convocado por Resolución
de 30 de julio de 2001 («Boletín Oficial del Estado» de 31 de
agosto), modificada por Resolución de 6 de septiembre («Boletín
Oficial del Estado» del 27), y habiéndose acreditado por el can-
didato propuesto los requisitos establecidos en el apartado 2 del
artículo 5.o del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre
(«Boletín Oficial del Estado» de 26 de octubre), modificado por
el Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio («Boletín Oficial del
Estado» de 11 de julio),


